平成30年２月13日

各 位

会 社 名 スター・マイカ株式会社

代表者名 代表取締役社長  水永 政志

（コード 3230 東証第一部）

問合せ先 経営管理部長 相澤 貴純

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5776-2785

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.starmica.co.jp/

名古屋営業所の開設に関するお知らせ

当社は、新たに名古屋営業所を開設することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．開設の目的

当社は、これまで横浜支店、大阪支店、さいたま支店、福岡営業所を開設し、営業拠点を順調

に拡大するとともに、リノベーションマンション供給への顧客期待に応えるべく、付加価値の高

い物件の提供に努めてまいりました。

名古屋営業所の開設は、リノベーションマンション需要の一層の高まりが見込まれる東海エリ

アにおいて、当該地域における営業活動の拡大を図ることを目的としたものであります。

２．営業所の概要

住   所 愛知県名古屋市中区錦三丁目22番24号 ＡＴＳ広小路ビル７階

業務開始日 平成30年２月13日（火）

以上